
О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 05 июля 2019 года № 1541-НПА 

«О порядке составления 

и утверждения плана 

финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных  

бюджетных и муниципальных  

автономных учреждений  

Уссурийского городского округа  

и о признании утратившим  

силу постановления администрации  

Уссурийского городского округа  

от 08 июля 2011 года № 1658-НПА  

«О порядке составления и  

утверждения плана  

финансово-хозяйственной  

деятельности муниципальных  

бюджетных и муниципальных  

автономных Уссурийского  

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской 

Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О требованиях к составлению и 

утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности 

государственного (муниципального) учреждения, статьей 56 Устава 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9669389

11.12.2023 4198-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

Уссурийского городского округа, в целях уточнения порядка составления 

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 июля 2019 года № 1541-НПА «О порядке составления                           

и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений 

Уссурийского городского округа и о признании утратившим силу 

постановления администрации Уссурийского городского округа от 08 июля 

2011 года № 1658-НПА «О порядке составления и утверждения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 

муниципальных автономных Уссурийского городского округа» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

в Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных бюджетных и муниципальных автономных 

учреждений Уссурийского городского округа, утвержденном 

постановлением (далее – Порядок): 

а) в пункте 8 слова «бюджетных ассигнований» заменить словами 

«субсидий»; 

б) в пункте 9 слова «бюджетных ассигнований» заменить словами 

«субсидий»; 

в) в пункте 10 слова «бюджетных ассигнований» заменить словами 

«субсидий». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

                                                                                                                                                                            9669389Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава Уссурийского  городского округа                                                 Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9669389Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


